w PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
wt~'·'i' FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lúílli!i~ao ESPÍRITO SANTO
do Ca~ero~fS 15.003.55010001-31

' llr..:r.;1"10·•u:-a. DECRETO Nº 000447112023
1 l•s<:~pj;m

·- Data 09/03/2023
DISPO E SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR

O Prefeito Municipal de Conceição do Castelo, no Estado do Espírito Santo, usando de atr ibutos legais que lhe são confe ridas a través da Lei
0002466/2023

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2023 a importância de R$ 150.393,63 (cento e cinqüenta mil trezentos e noventa e
três reais e sessenta e três centavos ). nas see:uintes dotacões:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000025 o 1400 1 . 0824400222. 020 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

33909300000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 2660000( 150.393.63

TOTA L: 150.393,63

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior , serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 150.393,63 (cento e cinqüenta mil trezentos e noventa e três reais e sessenta e três centavos)
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. CONCEICAO DO CASTELO Espírito Santo 09 março de 2023

â"'°"" PREFEITO MUNICIPAL
CPF 003.755.567-70

E&L Contabilidade Público Eletrônica [S} Page 1 o/1 E&L Produções de Software LTDA